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DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 30 

vystavená na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze dne 25.6.2020, evidované pod 
číslem objednatele 049/20 a dodatku č. 3 ze dne 29.7.2021 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 25751018, DIČ: CZ25751018 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

 vedoucí odd. výstavby a investic   manažer úseku Realizace 
tel.:                         tel.: 

e-mail:                       e-mail: 

 

Na základě výše uvedené Smlouvy u Vás na akci s názvem: 

 „Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 – 1.  část“ a 
dodatku č. 3 ze dne 29.7.2021 

Název akce: „Výměna LED svítidel Nusle“ 

… objednáváme Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí objednávce vč. 
příloh. 

 

1. Specifikace a rozsah Činností: 

Výměna 93ks svítidel na původních místech v rozsahu přiloženého položkového rozpočtu 
(příloha č. 1) této objednávky. Svítidla budou vyměněné za nová. Svítidla (BARA E 1C3.60-
3070-ME_R35105M4A-65W, BARA E 1C3.20-3070-T2BLK_R3460M2T8 - 12W, BARA E 
1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W, BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W, 
BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W, BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A 
- 34,5W, BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W) a budou dodány ze skladu 
THMP, podle podmínek, které budou smluvními stranami odsouhlaseny v Zápisu o předání 
a převzetí staveniště. Označení a umístění dotčených světelných míst je jednoznačně 
definováno v přiloženém Popisu stávajícího a nového stavu (příloha č.2) této objednávky. 
Součástí objednávky je také kladná výchozí revize (Příloha č.3) a příloha č. 4 - Mapa 
objektů. Objednatel předá revizi k dispozici Poskytovateli, ale ta je považována 
Objednatelem, za obchodní tajemství společnosti THMP a.s. 
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2. Místo provádění činností: 

Lokalita: Praha 4 – Nusle, blíže specifikováno v Příloze č. 2 a č. 4 této dílčí objednávky (část 
mapa). 

 

3. Termín provedení činností: 

Termín předpokládaného zahájení stavby 26.01.2022. Termín dokončení je do 
03.02.2022. termín předání se muže lišit z důvodů klimatických podmínek. 

 

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí objednávky potvrdí její přijetí. 

V potvrzení Dílčí objednávky Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem 
požadovaných Činností této Dílčí objednávky stanovenou na základě položkového 
rozpočtu, který je nedílnou přílohou č.1 této Dílčí objednávky, s jednotkovými cenami 
vyplývajícími z výše uzavřené Smlouvy, resp. přílohy č.1 Smlouvy. 

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení výzvy): 

 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
 

DPH 21%:  ………………………..……………………….. Kč 
 

Cena vč. DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
6. Přílohy: 

        č.1 - Položkový rozpočet (výkaz výměr) 

        č.2 - Popis stávajícího a nového stavu (tabulka + mapa) 

        č.3 - Kladná výchozí revize před realizací 

        č.4 - Mapa objektů  

        

Datum vystavení výzvy Objednatelem:   Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

           21.01.2022                    

    ------------------------ 

       Za Objednate  Za Poskytovatele: 

 

…………………………  …   

                               

  vedoucí odd. výstavby a investic                  manažer úseku Realizace 

72 822,38

15 292,69

88 115,07



Příloha č. 1 "Dílčí objednávky č.30" dle Smlouvy č.49/20- POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 20.1.2022

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč:  ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Výměna_svítidel_Nusle

Rozsah 93ks svítidel

Veřejná zakázka : Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál 8 133,79 Kč

Montáž 64 688,59 Kč

 - demontáže 14 809,64 Kč

 - elektromontáže 38 300,41 Kč

 - zemní práce 0,00 Kč

 - ostatní práce 11 578,54 Kč

CELKEM ZHOTOVITEL 72 822,38 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Příloha č. 1 "Dílčí objednávky č.30" dle Smlouvy č.49/20- POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha 20.1.2022

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč:  ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Výměna_svítidel_Nusle

Veřejná zakázka: Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Položka číslo Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Díl: Materiál

38 kabel CYKY 3x1,5 mm
2 m 917,00 8 133,79 Kč

Materiál 8 133,79 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MATERIÁL



Příloha č. 1 "Dílčí objednávky č.30" dle Smlouvy č.49/20- POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 20.1.2022

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Výměna_svítidel_Nusle

Veřejná zakázka: Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Položka číslo Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Díl: Demontáže

3 Demontáž stávajícího svítidla kus 93,00

4 Demontáž stávajícího svodového kabelu m 917,00

Díl: Elektromontáže

12 Montáž svítidla ks 93,00

13 Montáž svodového kabelu m 917,00

Položka číslo Elektromontáže 38 300,41 Kč

Díl: Zemní práce

Položka číslo Zemní práce 0,00 Kč

Díl: Ostatní práce

31 Zřízení staveniště kpl 1,00

34 Revize kpl 2,00

37 Dočasné dopravní značení kpl 1,00

Ostatní práce 11 578,54 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MONTÁŽ



Zpracoval: 

Tel.:

E-mail: 

Příloha č. 2  Popis stávajícího a mového stavu

Lokalita: Praha 4 Nusle  

Stávající stav:

Ev. číslo ZM Ulice Stožár Výška stožáru Výložník Svítidlo Výzbroj Silový kabel Svodový kabel Patice

409291 0210 Soudní J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 70W (10000337, 10001147) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 RYHOVANA

409292 0210 Soudní J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-1500/A/95 MC12 70W (10000337, 10001147) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 RYHOVANA

409293 0210 Táborská K 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 70W (10000337, 10001147) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P2 1200/255

409294 0210 Táborská K 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 70W (10000337, 10001147) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P2 1200/255

409295 0210 Táborská J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 70W (10000337, 10001147) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

410426 0210 Táborská J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 70W (10000336) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409444 0210 Hradeckých S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409445 0210 Hradeckých S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409446 0210 Hradeckých S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409447 0210 Hradeckých S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409439 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409440 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409441 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409442 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409443 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409353 0210 Táborská S 4.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

410424 0210 Táborská S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

410425 0210 Táborská S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409454 0220 Viktorinova S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409455 0220 Viktorinova S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409456 0220 Viktorinova S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409457 0220 Viktorinova S 5.0 0 Z1 70W (10001146) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409458 0220 Viktorinova SB 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409459 0220 Viktorinova OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM CYKY 4BX10 CYKY 3x1,5 0

409460 0220 Viktorinova OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409461 0220 Viktorinova OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 70W (10001146) SCHM CYKY 4BX10 CYKY 3x1,5 0

408340 0220 Na Pankráci S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

408341 0220 Na Pankráci S 5.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409448 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409449 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409450 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM CYKY 4BX10 CYKY 3x1,5 0

409451 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409452 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409453 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 Z1 50W (10000437, 10001145) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

408428 0220 U Jedličkova ústavu J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409462 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409463 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409464 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409465 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM CYKY 4Bx25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409466 0220 Na bitevní pláni OSV 100.43 (10000573) 10.0 VYLOZ. V1-1000 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 0

409467 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408461 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408462 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408463 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408464 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408459 0220 Štětkova J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145 VRBICKY POLYMERBETON 

408460 0220 Štětkova J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408429 0220 Marie Cibulkové J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408430 0220 Marie Cibulkové J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408431 0220 Marie Cibulkové J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 50W (10000345, 10000418, 10001148) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408308 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408309 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408310 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408311 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408312 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408313 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408314 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408317 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408318 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408319 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408320 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408321 0220 Na Pankráci JB 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408322 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408323 0220 Na Pankráci 0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 0

408324 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408325 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. 1R 1500/120 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145 VRBICKY POLYMERBETON 

408326 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408327 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408328 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408329 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408330 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408331 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408332 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408333 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408334 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408335 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408336 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408337 0220 Na Pankráci K 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC12 70W (10000337, 10001147) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P2 1200/255

408338 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408339 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408342 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408343 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408344 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408345 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408346 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408347 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408348 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408349 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408350 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408351 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408352 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408353 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. J2-2000/A/95/180 (00988) MC2 100W (10000335) SCHM AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

Nový stav:

Ev. číslo ZM Ulice Stožár Výška stožáru Výložník Svítidlo náklon Silový kabel Svodový kabel Patice

409291 0210 Soudní J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 RYHOVANA

409292 0210 Soudní J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-1500/A/95 BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 RYHOVANA

409293 0210 Táborská K 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P2 1200/255

409294 0210 Táborská K 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P2 1200/255

409295 0210 Táborská J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

410426 0210 Táborská J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409444 0210 Hradeckých S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK_R3460M2T8 - 12W 10 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409445 0210 Hradeckých S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK_R3460M2T8 - 12W 10 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409446 0210 Hradeckých S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK_R3460M2T8 - 12W 10 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409447 0210 Hradeckých S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK_R3460M2T8 - 12W 10 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409439 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409440 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409441 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409442 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409443 0210 náměstí Hrdinů S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409353 0210 Táborská S 4.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

410424 0210 Táborská S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

410425 0210 Táborská S 5.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409454 0220 Viktorinova S 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409455 0220 Viktorinova S 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409456 0220 Viktorinova S 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409457 0220 Viktorinova S 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 S 900/95

409458 0220 Viktorinova SB 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409459 0220 Viktorinova OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 CYKY 4BX10 CYKY 3x1,5 0

409460 0220 Viktorinova OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409461 0220 Viktorinova OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 CYKY 4BX10 CYKY 3x1,5 0

408340 0220 Na Pankráci S 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

408341 0220 Na Pankráci S 5.0 0 BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 S 900/95

409448 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409449 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409450 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 CYKY 4BX10 CYKY 3x1,5 0

409451 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409452 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

409453 0220 Bohuslava ze Švamberka OSV 060.30 (10000575) 6.0 0 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 0

408428 0220 U Jedličkova ústavu J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409462 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409463 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409464 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409465 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 CYKY 4Bx25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

409466 0220 Na bitevní pláni OSV 100.43 (10000573) 10.0 VYLOZ. V1-1000 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 0

409467 0220 Na bitevní pláni J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408461 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408462 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408463 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408464 0220 Na Klikovce OSV 100.43 (10000573) 10.0 0 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408459 0220 Štětkova J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145 VRBICKY POLYMERBETON 

408460 0220 Štětkova J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX16 (10000106, 10000943) CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408429 0220 Marie Cibulkové J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408430 0220 Marie Cibulkové J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408431 0220 Marie Cibulkové J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408308 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408309 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408310 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408311 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408312 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408313 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408314 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408317 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408318 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408319 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408320 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408321 0220 Na Pankráci JB 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 CYKY 4BX16 (10000105, 10000646) CYKY 3x1,5 0

408322 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408323 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 0

408324 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W 5 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408325 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. 1R 1500/120 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145 VRBICKY POLYMERBETON 

408326 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408327 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408328 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408329 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408330 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408331 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408332 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408333 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408334 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408335 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408336 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408337 0220 Na Pankráci K 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P2 1200/255

408338 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408339 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408342 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408343 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408344 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408345 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408346 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408347 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408348 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408349 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408350 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408351 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX25 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408352 0210 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. STAVO 1-2000/A/95 BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

408353 0220 Na Pankráci J 10.0 VYLOZ. J2-2000/A/95/180 (00988) 2x BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W 0 AYKY 4BX35 CYKY 3x1,5 P1 1200/145

Počet skladem K odběru 
24 6

4 4

8 8

10 10

7 7

43 43

15 15

111 93

!!!!!!Zbývající svítidla zůstanou na skladě jako náhradní  !!!!!

CELKEM

svítidla 

BARA E 1C3.60-3070-ME_R35105M4A - 65W

BARA E 1C3.20-3070-T2BLK_R3460M2T8 - 12W

BARA E 1C3.20-3070-T2_R3440M2T8 - 9W

BARA E 1C3.40-3070-MEW1F_R3470M3T8 - 21W

BARA E 1C3.20-3070-T2BLK3_R3470M3T8 - 14W

BARA E 1C3.40-3070-DWCT_R3585M4A - 34,5W

BARA E 1C3.60-3070-MEW1F_R3483M3T8 - 50,4W




